


**FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTES CAPINZAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.508.785/0001-03

Telefone: (49) 3555-1507

CEP: 89665-000 - Capinzal SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 0002/2023 - PE

Processo Administrativo: 0003/2023

## ANEXO I

### RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

### TERMO DE REFERÊNCIA ATUALIZADO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Un. Máximo	Preço Total
1	50,000	UN	Bola oficial de Futsal Max 1000, material: PU Pró. camara 100% borracha butílica e 6D, peso: 410-440 g, miolo cápsula sis, Termotec.	300,0000	15.000,00
2	20,000	UN	Bola Suécia H2L Pró, material: PU, 54- 56 cm. Peso: 325-375 g; camara airbility, costurada PU, miolo slip sistem removível e lubrificado.	230,0000	4.600,00
3	20,000	UN	Bola Suécia H1L Ultra Grip 4 com costura, 50-52 cm. 290-330 g, camara 6d, costurada PU ultra grip, miolo Cápsula sis.	220,0000	4.400,00
4	50,000	UN	Bola futsal oficial CBFS PU PRO camada interna MICROTEC construção TECFUSION 20 gomos com dupla colagem entre eles deverá constar na bola o selo da CBFS oficial.	290,0000	14.500,00
5	50,000	UN	<b>Bola Max 200, material: PU camara 6d, miolo cápsula sis, com 08 gomos.Termotec.</b>	200,0000	10.000,00
6	50,000	UN	<b>BOLA DE VÔLEI Pró 6.0, 65-67 cm, 260-280g, matrizada, microfibra, miolo cápsula sis com 18 gomos.</b>	299,9000	14.995,00
7	25,000	UN	Bola Oficial de Vôlei de Praia, com 12 gomos, material: PU; peso 260-280; câmara 6d; miolo cápsula sis.	189,9000	4.747,50
8	50,000	UN	Bola de Futebol de Campo S11 Ekoknit Pró, material: ekoknit; construção: Termotec. Circunferência: 68,5-69,5 cm; peso: 420-445 g; câmara: 6d; miolo cápsula sis.	400,00	20.000,00

9	50,000	UN	Bola de Futebol de Campo 6 gomos; material PU câmara 6d; peso: 410-450 miolo cápsula sis.	129,9000	6.495,00
10	50,000	UN	Bola Max 100, material: PU. miolo cápsula sis, câmara Airbility. Peso 300-350g.	190,0000	9.500,00
11	40,000	UN	Bomba para encher bola com tecnologia double action.	29,9000	1.196,00
12	10,000	UN	Par de Redes de futebol de campo, medidas: 7,50m(largura) x 2,50m (altura) x2,00m (lateral), fio 4 mm; trançado seda.	999,0000	9.990,00
13	10,000	UN	Par de Redes de Futebol de Salão, nas medidas: 3 m x 2 m, fio 5 mm, trançado polipropileno SEDA EUROPEU garantia de resistência 1 ano com troca de produto em caso de rompimento.	899,0000	8.990,00
14	10,000	UN	Saco para transportar bolas, material resistente e capacidade para aproximadamente 15 bolas.	79,9000	799,00
15	10,000	UN	Rede vôlei oficial 4 faixas algodão fio 2,5 mm de seda, malha 10x10 com porta antena.	299,9000	2.999,00
16	10,000	UN	Jump Com 32 Molas 100 x 100 cm e 6 pés com capacidade para 200 k.	350,0000	3.500,00
17	20,000	UN	Jogo de Bochas importadas oficiais Italiana Super Martel ULTRA 920 g em resina melamínica de alto impacto e resistência caixa com 6 bolas e balim.	1.990,0000	39.800,00
18	50,000	UN	Bola Borracha tamanho 8.	15,0000	750,00
19	50,000	UN	Bola Borracha tamanho 10.	18,0000	900,00
20	20,000	UN	Jogo de Bochas nacional 920 g em resina e fibra de alto impacto e resistência caixa com 12 bolas e balim.	999,9000	19.998,00
21	30,000	UN	Sacola para transporte de materiais 70 cm x 50cm x 50 cm.	99,9000	2.997,00

22	10,000	UN	Cinto de tração completo. Cinturão para cintura com perímetro de 80cm a 100cm. 4 elasticos com engate rápido por mosquetões de aço. 2 puxadores com manoplas de espuma e argolas de aço. 1 puxador âncora e 2 âncoras de tornozelo.	299,9000	2.999,00
23	10,000	UN	Mesa oficial de tênis de mesa 18 mm em mdf reforçada 2,74m de comprimento, 1,52m de largura e 76 cm de altura.	1.299,9000	12.999,00
24	30,000	UN	Cordas 3m em PVC Rolamentos blindados. Medidas da empunhadura 25mm de diametro. 11,8cm de comprim.	20,0000	600,00
25	10,000	UN	Cesta porta squeeze com 6 squeeze com bicos automáticos de 1000 ml.	139,9000	1.399,00
26	100,000	UN	Mini Cones de borracha 19cm.	3,9000	390,00
27	10,000	UN	Escada de agilidade para treino com 5 metros de comprimento. Fita de nylon e hastes de PVC. Contendo 10 degraus.	69,9000	699,00
28	100,000	UN	Cones de borracha, tam. 24cm.	7,9000	790,00
29	20,000	UN	Kit de 5 Faixas Material: Látex - 500x50x0.35mm (Verde) 5 10lbs - 500x50x0.50mm (Azul) 10 15lbs - 500x50x0.70mm (Amar) 15-20lb - 500x50x0.90mm (Verm) 25 30lb - 500x50x1.10mm (Preto) 30 40lb.	30,0000	600,00
30	10,000	UN	Bola suíça com capacidade para 150kg. Material látex: medindo 75cm. Com sistema anti estouro.	109,9000	1.099,00
31	50,000	UN	Cone 50 cm emborrachado Material: Polímero siliconado mais flexível e durável. Lavável.	19,9000	995,00
32	50,000	UN	Colete, material elástico reforçado e com costuras e acabamento nas laterais e no pescoço. Tamanho único - G. 100% Poliéster Medidas Aprox. (AxL) 68cm X 38cm Material de 1º Qualidade. Personalizado com o símbolo do Município de Capinzal (medindo aproximadamente 6 cm de largura x 7 cm de comprimento e com a logo da Fundação Municipal de Esportes de Capinzal (medindo 8 cm de largura x 10 cm de comprimento). O símbolo e a logo serão encaminhados quando for solicitado o material.	19,9000	995,00

33	50,000	UN	Colete, material elástico reforçado e com costuras e acabamento nas laterais e no pescoço. Tamanho Infantil. 100% Poliéster Medidas Aprox. (AxL) 48cm X 35cm Material de 1º qualidade. Tamanho Ideal para crianças, personalizado com o símbolo do Município de Capinzal (medindo aproximadamente 6 cm de largura x 7 cm de comprimento e com a logo da Fundação Municipal de Esportes de Capinzal (medindo 8 cm de largura x 10 cm de comprimento). O símbolo e a logo serão encaminhados quando for solicitado o material.	19,9000	995,00
34	5,000	UN	Ferramenta troca miolo de bolas, feito em metal.	49,9000	249,50
35	2,000	UN	Miolo de valvula para bola, kit com 50 unidades.	99,9000	199,80
36	5,000	UN	Par de halteres 1 Kg. Feito de ferro e emborrachada.	40,0000	200,00
37	5,000	UN	Par de halteres 2 Kg. Feito de ferro e emborrachada.	90,0000	450,00
38	5,000	UN	Par de halteres 3 Kg. Feito de ferro e emborrachada.	130,0000	650,00
39	50,000	UN	Colchonete em napa com espuma. Tamanho: 100cm x 60cm espessura 5 mm.	79,9000	3.995,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	226.460,80
----------------------------------	--------------	------------